

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Wennerbrandt AB

556914-5161

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Wennerbrandt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-06-16



Jan Wennerbrandt

Styrelsen för Advokatbyrån Wennerbrandt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Advokatbyråverksamheten har påbörjats under april månad 2023. Under räkenskapsåret 2024 har verksamhet bedrivits under hela året, därav har omsättningen ökat väsentligt jämfört med räkenskapsåret 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 045	463	0	0
Resultat efter finansiella poster	904	410	0	-1
Soliditet (%)	55,9	73,3	85,9	85,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 426	325 505	369 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		325 504	-325 504	0
Årets resultat			716 548	716 548
Belopp vid årets utgång	50 000	19 078	716 549	785 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 079
årets vinst	716 548
	735 627

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	35 627
	735 627

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 044 945

462 587

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 044 945

462 587

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-114 178

-42 367

Personalkostnader

2

-30 752

-10 900

Summa rörelsekostnader

-144 930

-53 267

Rörelseresultat

900 015

409 320

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 655

943

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-309

Summa finansiella poster

3 655

634

Resultat efter finansiella poster

903 670

409 954

Resultat före skatt

903 670

409 954

Skatter

Skatt på årets resultat

-187 122

-84 449

Årets resultat

716 548

325 505

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 147

12 852

Övriga fordringar

225 009

21 259

Summa kortfristiga fordringar

244 156

34 111

Kassa och bank

Kassa och bank

1 162 491

469 319

Summa kassa och bank

1 162 491

469 319

Summa omsättningstillgångar

1 406 647

503 430

SUMMA TILLGÅNGAR

1 406 647

503 430

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 079

-6 425

Årets resultat

716 548

325 505

Summa fritt eget kapital

735 627

319 080

Summa eget kapital

785 627

369 080

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

229

Skatteskulder

232 095

66 424

Övriga skulder

368 925

67 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

0

Summa kortfristiga skulder

621 020

134 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 406 647

503 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Luleå 2025-06-16



Jan Wennerbrandt